



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 1291
 Tanggal : 2025-12-19

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Minyak	48	Liter	Rp 19.000	Rp 912.000
2	Minya Wijen	2	Botol	Rp 46.000	Rp 92.000
3	Oregano	0.5	Kg	Rp 535.000	Rp 267.500
4	Royko	14	Pcs	Rp 12.500	Rp 175.000
5	Saos delmonte bolognese	5	Pouch	Rp 39.000	Rp 195.000
6	Saos Tomat	2	Kompan	Rp 165.000	Rp 330.000
7	Sasa	5	Pcs	Rp 22.000	Rp 110.000
8	Buncis	70	Kg	Rp 16.000	Rp 1.120.000
9	Mie Spaggethi	65	Kg	Rp 25.000	Rp 1.625.000
10	Wortel	30	Kg	Rp 16.000	Rp 480.000
11	Nextar Chocopie	564	Pcs	Rp 1.950	Rp 1.099.800
12	Gerry Malkist	600	Pcs	Rp 950	Rp 570.000
13	Susu Cimory	42	Karton	Rp 120.000	Rp 5.040.000
14	Momotaro	540	Pcs	Rp 1.950	Rp 1.053.000
15	Simba Sereal	373	Pcs	Rp 1.950	Rp 727.350
16	Vegetable cheese	373	Pcs	Rp 1.950	Rp 727.350
17	Fitbar	120	Pcs	Rp 5.900	Rp 708.000
18	Jeruk	200	Kg	Rp 22.000	Rp 4.400.000
19	Bagelen	525	Pcs	Rp 8.000	Rp 4.200.000
20	Biskuat Bolu	1154	Pcs	Rp 1.950	Rp 2.250.300
21	Gerry Biskuit Kentang	698	Pcs	Rp 950	Rp 663.100
22	Nextar chocopie	421	Pcs	Rp 1.950	Rp 820.950
TOTAL					Rp 27.566.350